
CELKEMElen Oudová A 36,89 3,67 3,00 1,44 4,11 4,00 2,67 5,00 3,50 1,50 4,11 2,11 1,78Vojtěch Slavík A 30,53 3,33 2,11 2,00 4,33 2,44 1,89 3,25 1,63 0,88 3,89 2,56 2,22Tereza Holasová A 29,49 2,33 2,33 2,00 3,78 3,78 2,33 2,25 2,25 2,00 2,33 2,11 2,00Julie Kulhánková A 29,40 2,78 2,22 2,11 2,89 2,00 1,44 3,50 2,63 2,38 3,00 2,56 1,89Sofie Pittnerová A 27,10 2,89 2,33 1,89 2,67 2,22 2,00 3,25 2,38 1,13 2,56 1,89 1,89Albert Hudec A 23,41 2,33 1,22 0,67 2,22 1,67 1,56 2,00 2,00 1,63 4,11 2,33 1,67Anežka Buzková A 11,22 2,22 1,89 1,78 2,11 1,78 1,44Michaela Beránková A 11,01 1,89 1,78 1,78 3,11 1,78 0,67Kamil Kejík A 10,77 3,11 3,00 2,44 2,22Alžběta Buzková A 8,78 1,78 0,89 0,78 2,11 1,78 1,44Štěpán Kysilka A 8,44 2,11 1,33 1,33 1,78 1,22 0,67Denisa Doležalová A 6,38 2,50 2,25 1,63Stela Štrofová A 6,13 2,50 2,13 1,50Hynek Zouhar A 5,67 3,11 2,56Jan Herynek A 5,24 1,67 0,89 0,56 0,89 0,67 0,56Juraj Kmeť A 4,33 3,22 1,11Vojtěch Otáhal A 3,22 3,22Laura Jaklová A 2,00 0,78 0,78 0,44Sofie Pudíková A 1,89 1,89Nicole Adámková A 1,67 1,67Karolína Tesařová B 32,32 3,56 3,44 2,67 2,89 2,44 2,00 3,50 1,88 1,50 3,22 2,78 2,44Václav Wezdenko B 23,94 4,44 2,78 5,22 4,33 3,67 2,50 1,00Tereza Tesařová B 23,65 1,67 1,44 1,00 3,56 1,33 1,33 1,75 1,63 1,38 3,56 2,67 2,33Anežka Čermáková B 23,28 1,78 1,67 1,56 2,00 1,33 1,33 3,63 1,88 0,88 3,44 1,89 1,89Markéta Borková B 16,07 3,22 2,33 1,89 1,22 0,78 3,38 1,75 1,50Klára Ježková B 15,60 3,00 2,11 1,33 2,25 1,25 1,00 1,78 1,44 1,44Natálie B 14,95 3,00 2,78 1,44 1,67 1,33 1,22 1,88 0,88 0,75Leontýna Chlanová B 8,76 3,75 3,38 1,63Kamila Salačová B 8,44 3,33 3,11 2,00Terezie Sedláčková B 7,88 3,33 3,11 1,44Ondřej Tichý B 7,00 3,00 2,22 1,22 0,56Adam Šulc B 7,00 1,56 1,44 0,67 1,78 1,22 0,33Natálie Stuchlíková B 6,77 4,44 2,33Adéla Krátká B 6,55 4,00 1,44 1,11Patrik Bednář B 5,33 5,33Johana B 4,44 3,44 1,00Alena Janečková B 4,44 1,78 1,33 1,33Sára Slabá B 3,77 1,44 1,22 1,11Iveta Dražilová B 3,56 3,56Natálie Jelínková B 2,23 1,11 0,56 0,56Robin Kolář B 1,89 1,38 0,38 0,13Adam Korčák B 1,67 1,67Vendula Böhmová C 37,55 3,56 3,33 2,56 2,11 1,78 1,78 4,75 4,75 2,38 4,22 4,22 2,11Anna Čukatová C 32,02 3,33 3,00 2,33 3,78 3,22 1,78 3,25 2,00 4,22 2,67 2,44Eliška Jindříšková C 31,89 3,56 3,22 2,89 2,11 1,89 4,25 2,00 1,63 4,56 3,22 2,56Alice Hudcová C 30,91 2,78 2,22 1,22 3,89 2,22 1,89 4,00 2,75 2,50 3,44 2,56 1,44Pavlína Vítková C 30,07 3,56 1,89 1,00 3,44 2,89 2,56 3,88 2,00 1,63 2,56 2,33 2,33Pavel Lipka C 30,00 3,11 2,22 1,22 4,78 3,33 2,33 4,88 4,25 3,88Ľudmila Broklová C 28,60 3,11 2,33 1,11 1,56 0,78 0,78 5,25 2,88 2,13 3,22 2,89 2,56

1. kolo 2. kolo 3. kolo

celoroční hodnocení "Příroda objektivem" 2024

4. kolo



Marie Dobiášová C 21,43 1,56 1,44 1,44 2,78 2,56 2,44 2,75 1,13 2,11 1,78 1,44Veronika Kociánová C 7,22 3,11 2,33 1,78Tibor Schwarz C 2,89 2,89Jan Sedláček C 0,22 0,22

            



kateg.3 1 Elen Oudová Hmyzí říše 3,679 2 Vojtěch Slavík Tam za vodou v rákosí... 3,3316 3 Kamil Kejík Zaječí studánka 3,1122 4 Elen Oudová Pošumavský západ slunce 3,0026 5 Sofie Pittnerová Duha v mracích 2,8929 6 Julie Kulhánková Studánka u mechu 2,7836 7 Sofie Pittnerová Záře 2,3336 7 Tereza Holasová Šedé mraky 2,3336 7 Tereza Holasová Hledání 2,3336 7 Albert Hudec Nekonečno 2,3344 11 Julie Kulhánková Tuláčci 2,2244 11 Anežka Buzková V odrazu měsíce 2,2249 13 Štěpán Kysilka Pohlédni nahoru 2,1149 13 Julie Kulhánková Láska je i v mracích 2,1149 13 Vojtěch Slavík V odpoledním slunci. 2,1152 16 Tereza Holasová Mraky za stromem 2,0052 16 Vojtěch Slavík Vyhlížím lepší časy. 2,0055 18 Sofie Pittnerová Vítr 1,8955 18 Michaela Beránková Strážce Prahy 1,8955 18 Anežka Buzková ranní světlo 1,8959 21 Michaela Beránková Krakonošova lucerna 1,7859 21 Michaela Beránková Barvy podzimu 1,7859 21 Alžběta Buzková Home sunset 1,7859 21 Anežka Buzková Ve tmě 1,7867 25 Jan Herynek Posel 1,6773 26 Elen Oudová Od kořenů do nebe 1,4482 27 Štěpán Kysilka rýsuji i kreslím 1,3382 27 Štěpán Kysilka zimní...... 1,3386 29 Albert Hudec Barvy 1,2295 30 Jan Herynek Pohled vzhůru 0,8995 30 Alžběta Buzková Růžový západ 0,8997 32 Alžběta Buzková Mráčky zázraků 0,7898 33 Albert Hudec Nahoru 0,67100 34 Jan Herynek Břízy 0,561 1 Václav Wezdenko Studená 4,442 2 Adéla Krátká oheň na nebi 4,004 3 Karolína Tesařová Let ptáka 3,568 4 Karolína Tesařová Vějíř 3,449 5 Kamila Salačová Letka ptáků v akci 3,339 5 Terezie Sedláčková Srdce na nebi 3,3314 7 Markéta Borková Krásy Jeseníku 3,2216 8 Kamila Salačová Prozářená obloha s ptačí siluetou 3,1116 8 Terezie Sedláčková Naše hvězda 3,1122 10 Natálie Procházka za západu slunce 3,0022 10 Ondřej Tichý Večerní obloha 3,00

1. kolo hodnocení "Příroda objektivem" 2024
1.1. - 15.3.2024

Pořadí Jméno Název snímku Bodů



29 12 Natálie Procházka při projizdeni letadla 2,7829 12 Václav Wezdenko Studená - detail 2,7833 14 Karolína Tesařová Vlny nad městem 2,6734 15 Natálie B Barvy mraku 2,5636 16 Markéta Borková Krásy Jeseníku 2,3344 17 Natálie B Barvy 2,2252 18 Kamila Salačová Vrtulník v zapadajícím slunci 2,0059 19 Alena Janečková Pestré vody 1,7859 19 Anežka Čermáková Bludiště 1,7859 19 Natálie B Mraky 1,7867 22 Anežka Čermáková Růžové mraky 1,6767 22 Tereza Tesařová Výbuch 1,6770 24 Adam Šulc Milujeme létání 1,5670 24 Anežka Čermáková Oheň v oblacích 1,5673 26 Adam Šulc Mraky nad městem 1,4473 26 Sára Slabá Povídáme si 1,4473 26 Terezie Sedláčková Svět za oknem 1,4473 26 Natálie Mraky 1,4473 26 Tereza Tesařová Hněv 1,4473 26 Adéla Krátká ranní probuzení 1,4482 32 Alena Janečková Tančící stébla 1,3382 32 Alena Janečková Tůňka 1,3386 34 Sára Slabá Bublanina 1,2290 35 Sára Slabá Výbuch 1,1190 35 Adéla Krátká západ slunce nad Boskovicemi 1,1193 37 Tereza Tesařová Vážka v oblacích 1,0098 38 Adam Šulc bezva úkryt 0,674 1 Vendula Böhmová Peklo na nebi 3,564 1 Eliška Jindříšková Obloha 3,564 1 Pavlína Vítková V peřinách 3,569 4 Vendula Böhmová Voda na nebi 3,339 4 Anna Čukatová Hejno 3,3314 6 Eliška Jindříšková Antonínův pramen 3,2216 7 Pavel Lipka Věčný tulák - právě v úplňku 3,1116 7 Ľudmila Broklová Plující oblaka u Velehradu 3,1116 7 Veronika Kociánová Bludiště 3,1122 10 Anna Čukatová Letíme 3,0026 11 Eliška Jindříšková Pramen U Strážce 2,8926 11 Tibor Schwarz Husova studánka u Brejlova, ale zapomenutá a ztracená 2,8929 13 Alice Hudcová Ztraceni v mlze 2,7834 14 Vendula Böhmová Plujeme 2,5636 15 Veronika Kociánová Holubí letka 2,3336 15 Ľudmila Broklová Synfonie nebe a země v Krkonoších 2,3336 15 Anna Čukatová Obličej 2,3344 18 Pavel Lipka Z hladiny do oblak 2,2244 18 Alice Hudcová Bouře v oblacích 2,2255 20 Pavlína Vítková Baroko 1,8959 21 Veronika Kociánová Ranní probouzení 1,7870 22 Marie Dobiášová Duhy nad Prahou...2 1,5673 23 Marie Dobiášová Duhy nad Prachaticemi... 1,4473 23 Marie Dobiášová Duhy nad Prahou... 1,4486 25 Alice Hudcová Leť! 1,2286 25 Pavel Lipka Šumavský Špičák téměř v oblacích 1,22



90 27 Ľudmila Broklová Je to tam v dáli Luční bouda? 1,1193 28 Pavlína Vítková Zlato za mraky 1,00



kateg.5 1 Vojtěch Slavík Pestrá 4,337 2 Elen Oudová Studánka v jarním hávu 4,118 3 Elen Oudová Voda živá, léčivá 4,0010 4 Tereza Holasová Mimoňská peřinka 3,7810 4 Tereza Holasová Před sluncem 3,7820 6 Michaela Beránková Svěcená voda 3,1121 7 Kamil Kejík Melatín 3,0023 8 Julie Kulhánková Studánka 2,8927 9 Elen Oudová Ponořen do červánků 2,6727 9 Sofie Pittnerová Pouto 2,6731 11 Kamil Kejík Nad kamenem 2,4431 11 Vojtěch Slavík Pohled z okna 2,4435 13 Tereza Holasová Oko hurykánu 2,3338 14 Kamil Kejík Zrcadlo 2,2238 14 Albert Hudec Přes stébla trávy 2,2238 14 Sofie Pittnerová Hledání vody 2,2243 17 Anežka Buzková V odrazu měsíce 2,1147 18 Sofie Pittnerová Plujeme 2,0047 18 Julie Kulhánková Malířské plátno 2,0051 20 Sofie Pudíková Západ Slunce nad Boskovicemi 1,8951 20 Vojtěch Slavík Pták na drátě 1,8951 20 Sofie Karabinošová Mezi námi 1,8957 23 Anežka Buzková Ve tmě 1,7857 23 Michaela Beránková Brána do nebe 1,7857 23 Štěpán Kysilka podejme si ruce 1,7864 26 Nicole Adámková Západ slunce nikdy neomrzí 1,6764 26 Albert Hudec Barevná propast 1,6764 26 Sofie Karabinošová Stmívání 1,6764 26 Sofie Karabinošová V mraku 1,6769 30 Albert Hudec Sluneční svit 1,5671 31 Julie Kulhánková Opačno 1,4471 31 Anežka Buzková Ranní světlo 1,4479 33 Štěpán Kysilka kam letí 1,2285 34 Jan Herynek Bagr pod oblaky 0,8989 35 Michaela Beránková Věž pro Lociku 0,6789 35 Štěpán Kysilka malá, ale funguje 0,6789 35 Jan Herynek Studánka zmizela 0,6792 38 Jan Herynek Pramen 0,561 1 Patrik Bednář Souboj titánů 5,332 2 Václav Wezdenko Za obzorem 5,224 3 Natálie Stuchlíková Kampak asi táhnou? 4,445 4 Václav Wezdenko V mracích 4,3313 5 Václav Wezdenko Tulák, který se už netoulá 3,6714 6 Iveta Dražilová Krásný západ slunce 3,5614 6 Tereza Tesařová Nebe hoří 3,56

II. kolo hodnocení "Příroda objektivem" 2024
16.3. - 15.6.2024

Pořadí Jméno Název snímku Bodů



16 8 Johana Lesní studánka 3,4421 9 Klára Ježková Stmívání 3,0023 10 Karolína Tesařová Nebe v plamenech 2,8931 11 Karolína Tesařová Lesní pramen 2,4435 12 Natálie Stuchlíková Dravec vyhlížející svou kořist 2,3338 13 Ondřej Tichý Pohledem z okna 2,2243 14 Klára Ježková Na vrcholu 2,1147 15 Karolína Tesařová Nad vodou 2,0047 15 Anežka Čermáková Rozkouskované mraky 2,0051 17 Markéta Borková Boskovické krásy 1,8957 18 Adam Šulc pozdrav od sluníčka 1,7864 19 Natalie Barevné oblaky 1,6773 20 Natalie Sluníčko v oblacích 1,3373 20 Tereza Tesařová Plujeme 1,3373 20 Tereza Tesařová Červánky 1,3373 20 Klára Ježková Nad námi 1,3373 20 Anežka Čermáková Červánky 1,3373 20 Anežka Čermáková Stmívání se 1,3379 26 Ondřej Tichý Pohledem z okna 2 1,2279 26 Natalie Někde tam je sluníčko 1,2279 26 Markéta Borková Boskovické krásy 1,2279 26 Adam Šulc jako v pohádce 1,2284 30 Johana Potok v lese 1,0086 31 Markéta Borková Vzpomínky 2021 0,7892 32 Ondřej Tichý Z okna pokoje 0,5694 33 Adam Šulc jedu vzhůru 0,333 1 Pavel Lipka Mrazivě uhrančivé svítání 4,789 2 Alice Hudcová Večerní 3,8910 3 Anna Čukatová Poustevníkova studánka 3,7816 4 Pavlína Vítková Duhový most 3,4418 5 Pavel Lipka Zatmění 3,3319 6 Anna Čukatová Bum prásk 3,2223 7 Pavlína Vítková Mraky nad kukuřicí 2,8926 8 Marie Dobiášová S hrníčkem... 2,7829 9 Marie Dobiášová Nostalgická... 2,5629 9 Pavlína Vítková Před deštěm 2,5631 11 Marie Dobiášová Uzamčená... 2,4435 12 Pavel Lipka Konjunkce Venuše s Měsícem 2,3338 13 Alice Hudcová Zlatá brána 2,2243 14 Eliška Jindříšková Pramen Šárecká Habrovka 2,1143 14 Vendula Böhmová Zapomenutá studánka 2,1151 16 Eliška Jindříšková Modrá a bílá 1,8951 16 Alice Hudcová Vílí studánky 1,8957 18 Anna Čukatová Už běžím 1,7857 18 Vendula Böhmová K usínání 1,7857 18 Vendula Böhmová Jdeme spát 1,7869 21 Ľudmila Broklová Magická oblaka nad Špindlerovkou 1,5686 22 Ľudmila Broklová Pejsci pod Kotlem 0,7886 22 Ľudmila Broklová Hlídka na Stráži- Liška 0,7895 24 Jan Sedláček Za svitu luny 0,22



kateg.2 1 Elen Oudová Ztracena v zrcadlení 5,0013 2 Elen Oudová Symfonie přírody 3,5013 2 Julie Kulhánková Nadýchaná žebírka 3,5018 4 Vojtěch Slavík Hrozba z nebes 3,2518 4 Sofie Pittnerová Mrakové podsvícení 3,2524 6 Julie Kulhánková Káva s příchutí karamelu 2,6325 7 Denisa Dolezalova Slunce 2,5025 7 Stela Štrofová Leto 2,5029 9 Sofie Pittnerová Sluneční rozbřesk 2,3829 9 Julie Kulhánková Brána do ráje 2,3832 11 Denisa Dolezalova Západ slunce 2,2532 11 Tereza Holasová Sem a tam 2,2532 11 Tereza Holasová Stmívání 2,2536 14 Stela Štrofová Léto 2,1338 15 Albert Hudec Rozžhavená obloha 2,0038 15 Albert Hudec Podzimní studánka 2,0038 15 Tereza Holasová Příchod mraků 2,0049 18 Denisa Dolezalova Východ slunce 1,6349 18 Vojtěch Slavík Zoro, tajemná tvář 1,6349 18 Albert Hudec Barvy světa 1,6356 21 Elen Oudová Schody do nebe 1,5056 21 Stela Štrofová Léto 1,5063 23 Sofie Pittnerová Ranní probuzení 1,1367 24 Vojtěch Slavík Zrcadlení 0,8811 1 Leontyna Chlanová Kde se nám toulají ty andělé? 3,7512 2 Anežka Čermáková Boží oko 3,6313 3 Karolína Tesařová Ruka mlátička 3,5016 4 Markéta Borková Babický pramínek 3,3816 4 Leontyna Chlanová Zářivý tulaček zapadající nad Lipnem 3,3825 6 Václav Wezdenko Hoří? 2,5032 7 Klára Ježková Světlo mezi mraky 2,2544 8 Karolína Tesařová Stmívání mezi mraky 1,8844 8 Natálie Sluníčko západa , zítra snad vyleze 1,8844 8 Anežka Čermáková Sněhurčina zahrada 1,8847 11 Markéta Borková Zpátky do Šebetova 1,7547 11 Tereza Tesařová Peřina 1,7549 13 Tereza Tesařová Krása 1,6349 13 Leontyna Chlanová Magická voda 1,6356 15 Markéta Borková Mračno za okny 1,5056 15 Karolína Tesařová Sopka 1,5060 17 Robin Kolář Sýkora modřinka na smrku 1,3860 17 Tereza Tesařová Vějíř 1,3862 19 Klára Ježková Ovečky 1,2565 20 Václav Wezdenko Kam vede? 1,0065 20 Klára Ježková Spojení 1,0067 22 Natálie Co přijde ? Snad žádná hrůza 0,8867 22 Anežka Čermáková Áresův hněv 0,8870 24 Natálie Co kdyby něco vyběhlo? 0,7571 25 Robin Kolář Srna na okraji lesa 0,3872 26 Robin Kolář Srnec obecný  při západu slunce 0,131 1 Ľudmila Broklová Studánka u Martinovky 5,253 2 Pavel Lipka Rudý Měsíc 4,88

III. kolo hodnocení "Příroda objektivem" 2024
16.6. - 15.9.2024

Pořadí Jméno Název snímku Bodů



4 3 Vendula Böhmová Příchod 4,754 3 Vendula Böhmová Po obloze 4,756 5 Eliška Jindříšková Rennerova studánka 4,256 5 Pavel Lipka Ranní svit 4,258 7 Alice Hudcová Na schovávanou 4,009 8 Pavlína Vítková V polích 3,889 8 Pavel Lipka Meziplanetární návštěva 3,8818 10 Anna Čukatová Bouře 3,2521 11 Ľudmila Broklová Plující oblaka na Ptačím kameni 2,8822 12 Marie Dobiášová Letní... 2,7522 12 Alice Hudcová Horská studánka 2,7525 14 Alice Hudcová Už je čas 2,5029 15 Vendula Böhmová Usínání 2,3836 16 Ľudmila Broklová Po bouři na Ptačím kameni 2,1338 17 Anna Čukatová A jde se spát 2,0038 17 Pavlína Vítková Přímý zásah 2,0038 17 Eliška Jindříšková Hradní pramen u hradu Bítov 2,0049 20 Pavlína Vítková Kříž v mracích 1,6349 20 Eliška Jindříšková Pramen bez jména v blízkosti Hradního pramene u hradu Bítov 1,6363 22 Marie Dobiášová Večerní... 1,13



kateg.5 1 Elen Oudová Lesní studánka za rozbřesku 4,115 1 Albert Hudec Ohnivý výletník 4,117 3 Vojtěch Slavík Nad stromy 3,8911 4 Vojtěch Otáhal Posed v oblacích 3,2211 4 Juraj Kmeť Nízký průlet 3,2216 6 Hynek Zouhar Souboj mraků 3,1117 7 Julie Kulhánková Červeňoučká studánka 3,0022 8 Hynek Zouhar Večerní klid 2,5622 8 Sofie Pittnerová Rozbřesk 2,5622 8 Julie Kulhánková Andělská záře 2,5622 8 Vojtěch Slavík Šťastná dvojka 2,5632 11 Tereza Holasová Příchod deště 2,3332 11 Albert Hudec Tulák Ohnivák 2,3337 13 Vojtěch Slavík Bílý úplněk 2,2238 14 Elen Oudová Zbloudilý podzimní tulák 2,1138 14 Tereza Holasová Probouzení 2,1142 16 Tereza Holasová Na honěnou 2,0043 17 Sofie Pittnerová Záře 1,8943 17 Sofie Pittnerová Světlo v mracích 1,8943 17 Julie Kulhánková Zlatavé mračna 1,8948 20 Elen Oudová Po drátech až do nebe 1,7851 21 Albert Hudec Vysoký Zvědavec 1,6757 22 Juraj Kmeť Před startem I 1,1159 23 Laura Jaklová Západ slunce nad mořem 0,7859 23 Laura Jaklová Vodní krystaly v zelení 0,7863 25 Laura Jaklová Kočička na zahradě 0,448 1 Tereza Tesařová Daleké království 3,569 2 Anežka Čermáková Ovce na obloze 3,4411 3 Karolína Tesařová Žhavá bublina 3,2219 4 Karolína Tesařová Nebe v plamenech 2,7820 5 Tereza Tesařová Stmívání 2,6730 6 Karolína Tesařová Žhavé oko 2,4432 7 Tereza Tesařová Vozí rojení 2,3343 8 Anežka Čermáková Pomerančové nebe 1,8943 8 Anežka Čermáková Plamínek lásky 1,8948 10 Klára Ježková Něco 1,7851 11 Adam Korčák Západ slunce a obloha z letadla 1,6753 12 Klára Ježková Začátek 1,4453 12 Klára Ježková Hoří 1,4457 14 Natálie Jelínková Příroda 1,1161 15 Natálie Jelínková Voda ve sněhu 0,5661 15 Natálie Jelínková Tuláci v dálce 0,561 1 Eliška Jindříšková Rennerova studánka v Krkonoších 4,562 2 Vendula Böhmová Ruka v dáli 4,222 2 Vendula Böhmová Tanec 4,222 2 Anna Čukatová blesky 4,22

IV. kolo hodnocení "Příroda objektivem" 2024
16.9. - 15.12.2024

Pořadí Jméno Název snímku Bodů



9 5 Alice Hudcová Mlžné moře 3,4411 6 Ľudmila Broklová Vlčí studánka na úpatí Andrlova Chlumu 3,2211 6 Eliška Jindříšková Studánka sv. Huberta v Krkonoších 3,2218 8 Ľudmila Broklová Balbínův pramen v lesích v Mariánských Lázních 2,8920 9 Anna Čukatová ráno 2,6722 10 Ľudmila Broklová Vicenova studánka na úpatí Andrlova Chlumu 2,5622 10 Eliška Jindříšková Studánka Zlodějka v Praze Ruzyni 2,5622 10 Alice Hudcová Kde hluboký je les 2,5622 10 Pavlína Vítková Vír mraků II. 2,5630 14 Anna Čukatová červenání 2,4432 15 Pavlína Vítková Řez sluncem 2,3332 15 Pavlína Vítková Vír mraků I. 2,3338 17 Vendula Böhmová Tlama 2,1138 17 Marie Dobiášová V Telči... 2,1148 19 Marie Dobiášová Podzimní... 1,7853 20 Marie Dobiášová U rozhledny... 1,4453 20 Alice Hudcová Ztraceni v mlze 1,44


